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Repetitioner 
Som meddelats muntligt gick det riktigt bra i söndags när vi var på Wapnö för första gången i 
repetitionsärende. Efter den första genomgången på golvet i den sal där vi så småningom ska 
framföra våra mord kändes det väldigt bra. Något stapplade vi men ett visst grepp kopplades 
och det upplevdes befriande och tryggt. 
Dessutom uppskattas det att ensemblen tar egna initiativ, utöver de repetitioner som 
meddelats via repschemat. Vill man in i salen så kan man lätt komma överens med 
regissören om nyckeln. 
 
Ändrade repetitionsuppgifter 
Av olika anledningar har vi tvingats till en förändring i det repetitionsschema som gäller för 
innevarnade vecka (V 34). Det gäller filminspelningen på lördag som flyttas fram till fredag 
med start Larsfridssalen 18.00. Därefter beger vi oss till inspelningsplatsen som troligen bli 
Tjuvahålan eller möjligen Östra stranden. Gun med filmteam och regissör är kallade men är 
det någon som är nyfiken på detta arbetsmoment så är den välkommen att följa 
inspelningen. 
 
Ännu en föreställning 
Så här meddelade sig Ann Christin på Wapnö om ytterligare en föreställning under hösten: 
Nu har jag ett nytt företag som vill ha en föreställnig. Kan bli 100 personer. 
Onsdagen den 7 november. Svara så fort ni kan! 
Hälsningar Ann Christin 
Kolla era almanackor och meddela om detta är ok snarast. 
Blir det aktuellt med även denna föreställning ser vår rad ut så här: 
Premiär 5/10 
Sedan följande 12/10, 13/10, 19/10 (extra), 20/10, 26/10, 27/10, 3/11, 7/11 (extra), 9/11, 
10/11 & 17/11. Tid 18.30 för mingel innan teater börjar kl 19 
 
Förtäring 
Nu har sommarsäsongen slutat på Wapnö och det är företrädesvis stängt på söndagarna. 
Emellertid så kommer någon och öppnar för oss vid klockan två. Som det ser ut nu kan vi 
repetera i föreställningsalen, andra våningen. De har också lovart att sätta fram mackor 
(rostbifferiet och en vegetarisk variant) och kaffe till oss. Ett konto kommer att öppnas för 
oss så att vi i slutänden kan betala till ett rabatterat pris. Det verkar allt väldigt bra…  
 
En meddelelse från 
Regissöriatet 

 


